A-63
特殊热电偶探头
OMEGA® 特异热电偶探针专门适合
在极高温度下使用，最高温度可达
2315°C (4200°F)。这些探头采用铂／
铑（R、S或B型）或钨／铼（G、C或
D）元件，有多种绝缘层和护套材质可
供选择。取决于选用的护套材质，这

进行弯曲。如果客户选择自己弯曲探头，所
有保修都将失效。
型号说明
订购示例：
XMO
1
W5R26
2
U
3
125
4
30
5
A
6
- - - - - Q
7
- - 12
8
 产品规格
环境2
分度号 最高温度3 型号
XMO-W5R26-U-062-36-H-*-**
C I.V.R. XMO-W5R26-U-125-30-H-*-**
W-5% Re 2200°C XMO-W5R26-U-187-30-H-*-**
与W-26% Re 4000°F XMO-W5R26-U-187-24-H-*-**
XMO-W5R26-U-250-30-H-*-**
XMO-W5R26-U-250-24-H-*-**
XMO-W5R26-U-062-40-A-*-**
XMO-W5R26-U-062-36-A-*-**
C I.V.R. XMO-W5R26-U-125-30-A-*-**
W-5% Re 1540°C XMO-W5R26-U-187-30-A-*-**
与W-26% Re 2800°F XMO-W5R26-U-187-24-A-*-**
XMO-W5R26-U-250-30-A-*-**
XMO-W5R26-U-250-24-A-*-**
XMO-P13R-U-062-40-A-*-*
XMO-P13R-U-062-36-A-*-*
R† I.V.R. XMO-P13R-U-125-30-A-*-*
Pt-13% Rh 1480°C XMO-P13R-U-187-30-A-*-*
与Pt 2700°F XMO-P13R-U-187-24-A-*-*
XMO-P13R-U-250-30-A-*-**
XMO-P13R-U-250-24-A-*-**
XTA-W5R26-U-062-30-H-*-**
XTA-W5R26-U-125-30-H-*-**